MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PREGÃO Nº 05/2008

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Pregoeira da Procuradoria da República no Amapá, torna público para
conhecimento dos interessados, que o Pregão acima referido foi deserto.

Macapá-AP, 08 de agosto de 2008.

Elcimeire Vales Araújo
Pregoeira da PR/AP

1